令和６年７月１２日
組合員 各位

岐阜県自動車車体整備協同組合
                        理事長 平野 将告

優良店のぼり処分販売のご案内

 冠省 日頃は、当組合の事業運営につきまして、多大なるご協力等を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、標記に関するご案内をさせていただきます。岐阜車協オリジナル優良店の

ぼり３種は、令和元年度の企画から５年経過いたしました。
そこで、市場環境の変化に対処し区切りをつけ、最終処分することとなりました。

１． 環境保全優良店のぼり

（適正な産業廃棄物処理費のご案内）

・適切な産棄処理を行い、地球環境保全に貢献している事業所であることを

車体整備組合がのぼりで証明します。

２． 適正技術料優良店のぼり

（適正な技術料金のご案内）

・労働条件・社会保険・労働環境・安全衛生などコンプライアンスに基づく

 ホワイト企業として、持続可能な経営を維持するために要するコストを技

術料に反映し、適正価格による修理を行う事業所であることを車体整備組

合がのぼりで証明します。

３． サポカー対応優良店のぼり

（衝突安全装備車修理の安全・安心のご案内）

・特定整備認証を取得している事業所として、安心・安全な修理をご提供する

ことを車体整備組合がのぼりで証明します。

以上、３種類の優良店のぼりを各種類１枚以上組み合わせた「５枚セット」を

特別販売価格で最終処分致します。
組合が各種の優良店であることを証明しているお得な限定セット商品です。

【優良店のぼり５枚セット】
通常１０,０００円のところ、半額のさらに半額処分価格 ２,５００円（税別）
となります。（送料代含む）

但し、限定１９セットのため、先着順の受付です。尚、なくなり次第終了となり

ます。早急に下記にご記載の上、ご注文いただきますようお願いいたします。

ＦＡＸ送信先：０５８－２７０－０８２１

              記

岐阜車協 認証制度「優良店のぼり 5枚セット申込書」

支部名 組合員名

代表者名

電話番号

優良店のぼり

5枚セット

セット